
Код
Форма по ОКУД

МБОУ СОШ №10 по ОКПО 41031716
(наименование организации)

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 03-02-36 01.02.2021г

Об установлении персональной выплаты
за выполнение функции классного руководителя

В соответствии со ст.28 «Компетентность и ответственность образовательного 
учреждения» ФЗ-273 «Об образовании в РФ», приложением № 3 Положения об 
оплате труда работников школы ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 01.02.2021 г. возложить на следующих педагогических работников функции 
классного руководителя по организации и координации воспитательной работы с 
учащимися в классе и определить следующий численный состав учащихся на 
01.02.2021г.:
№ 
п/п

Кл
ас
с

Кол-
во 
уч-
ся

Классный 
руководитель

Табель
ный 

номер

№ 
п/п

Клас
с

Кол-
во 
уч-
ся

Классный 
руководитель

Табельн
ый 

номер

1 1а 27 Попова Н.Ф. 25 8б 28 Коханова О.В.
2 1б 28 Ковалева Г.В. 26 8в 26 Любарская Н.Б.
3 1в 28 Рахматулина З.Ш. 27 9а 23 Еременко Е.И.
4 2а 27 Галкина Л.В. 28 9б 28 Щетинина Т.Б.
5 2б 31 Стальмакова О.О. 29 9в 28 Лунева Е.В
6 2в 29 Иванина Т.В. 30 9г 26 Ушакова Н.Г.
7 3а 30 Харченко Т.И. 31 10а 23 Татарина И.Г.
8 3б 30 Дробноскок  Ю.В. 32 10б 26 Задорожная И.Е.
9 3в 30 Куйдина М.В. 33 10в 29 Шашкова Е.В.
10 4а 24 Черняева А.В. 34 11а 21 Крюкова И.А.
11 4б 29 Янчук В.А. 35 11б 25 Кочешкова О.А.
12 4в 26 Ратушняк Е.А. 36 11в 23 Лакас О.В.
13 5а 29 Иголкина Е.В.
14 5б 30 Галицкая Д.Е.
15 5в 27 Дидур А.А.
16 6а 26 Васильева М.В.
17 6б 27 Стальмакова О.О.
18 6в 28 Ларина М.В.
19 6г 29 Баграмян Н.М.
20 7а 29 Васильева Т.И.
21 7б 25 Букал И.С.
22 7в 27 Беляева Т.А.
23 7г 25 Михайличенко М.А
24 8а 26 Серебрякова Т.В. Итого: 973

Руководитель 
организации Директор Т.И. Казанова

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)


